
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ PRIEMONIŲ NR. 09.1.3-CPVA-R-705 

„IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PRIEINAMUMO DIDINIMAS“, 

NR. 09.1.3-CPVA-R-724 „MOKYKLŲ TINKLO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ IR NR. 

09.1.3-CPVA-R-725 „NEFORMALIOJO ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS 

TOBULINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTŲ DERINIMO 

 

2019 m. rugsėjo 3 d. Nr. 51/4S-24 

 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą“, 11.6 papunkčiu bei pagal kompetenciją išnagrinėjusi Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2019 m. rugpjūčio 6 d. raštą Nr. 1D-3984 „Dėl projektų 

finansavimo sąlygų aprašų pakeitimų derinimo“, Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos administruojamų 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonių Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“, Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 

„Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ ir Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašų pakeitimų projektus  derinti be 

pastabų.  

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 


